
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - RESIDENCIAS
TEMPORALES CICLO II, ORBITANTE - PLATAFORMA DANZA BOGOTÁ 2022

TOTAL DE INSCRITOS: 19

FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-11-21 07:54

AGRUPACIÓN

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 2874
ZEPHYRO PRODUCCIÓN Y
CREACIÓN ARTÍSTICA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

2 2632 CONCEPTO ANVAR HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

3 2909
LOGOS PROYECTO
ESCENICO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS.

4 2911 DES-EQUILIBRIO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

5 2641
VÓRTICE PROYECTO
ESCÉNICO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

6 2901
ASOCIACION CULTURAL Y
ARTISTICA PROYECCION
FOLCLORICA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS.

7 2910 PÁJARA PINTA COLECTIVO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

8 2621 IMPACTO SUR CREW HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS.

9 2871 DOCABTAVI HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS.

10 2918 CON-TEMPO COTIDIANO
NO
HABILITADA

EL COLECTIVO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS, NO
INCLUYE REEL DE TRABAJO ARTÍSTICO, REDES
SOCIALES, FOTOGRAFÍA NI SOPORTES DE
EXPERIENCIA.

PERSONA NATURAL



# CÓDIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACIÓN

1 2872 JOHN ANDREUS FORERO CARDONA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

2 2857 LUIS FRANCISCO JIMÉNEZ ROMERO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

3 2904 MARIA PAULA CHICA PRIETO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

4 2907 CÉSAR AUGUSTO GARCÍA ROJAS HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

5 2877 ROMANOFF CALDERÓN HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

6 2906 LUIS FELIPE MONTEZUMA CHAMORRO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

7 2747 ORLANDO PORTILLA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

8 2902 ALEJANDRO WELLS IBAÑEZ GARCIA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS.

9 2873 DIANA PATRICIA CÁCERES ESLAVA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS


